
手づくり作家 AA
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148・149
150
151
152
153
154・155
156
157・158
159
160
161
162・163
164
165

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176・177
178・179
180
181
182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194・195
196
197
198

出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号

和・小物・アクセサリー　文 fumi
田わわ
yuri*moe&A.garden
帽子＆バッグ　KUROKUMI　9693
創作鉄アート　ふくはら
titti&Bucchan
Tear.drop
Rebra*＆m.fairy
木の器工房 リウ
鬼・地蔵墨彩工房
くらふと さいく屋
coffret de an
肥後象眼 松下良太郎
和・アート
ミクロ工芸　石井岳城８９

Cherry　Kiss
フレンドクラブ
創作工房くれよん
URIJI工房（ゆりじ工房）
Blue Clover
天然石ジュエリーマダムノリコ
和工房まるやま
田川工房
かばさん
手づくり工房　い陶
COPAN
古布と墨染　一会（いちえ）
古布☆和
gen-can　よーよー
mowa　萌和

COCORON
うさぎのおうち
m.Cherry
Joi&Car
あとりえK＆さんぽみち
あとりえmika.m
にんじん畑
長友工房
Y’s only…
Belle
ぎゃらりぃ ゆう
Smile Ribbon
＜ナカノテツ＞押絵布遊び教室
消しゴムはんこ：いろえんぴつ
やまだ家&和小物りくろす

fun²
椿工房
Ｐicnic  Ｂasket
まつの工房
gocha gocha
はら田
ののや
りあん－縁－
手作り工房  ありがとう
citrus made
TRICOT　（トリコット）
K☆CRAFT
占い礼〈アヤ〉
モールテイル
樹らら（キララ）

手づくり工房　和
Atelier　Nanala
優・美・麗
EINBAND
創作人形 なづな
美Shin
ビーズ工房　一期一会
手作り布小物の店　Suzumaru.
３年２組♡手芸くらぶ
oregano＆Reon
FISI
木もれび＆atelier・すぴか
DORAKU
アトリエu（ユー）オールドガーデン
time +

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210・211
212
213
214・215

出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号

手づくり作家 ＢB

工房　響
T Cotton
布あそび　あんのん
さがし求めて
Antique Biscuit
いちまいのハンカチ　handmadeガーゼ
古楽・小物
KITENYA
琴
もけもけ
きゃらめる亭・游子窯・人形服もも
きゃらめる亭・游子窯・人形服もも
*～IBUHIRO～*
けしごむはんこ屋　Junior Sweet
ローイサム
水滸の月
六花（りっか）
backyard（MEGUMI/Marian/Lotus Flower）
Handmare Barbie（ハンドメイドバービー）
手作りAlice
バスケタリー綾（岩名綾子）
モリママビーズ
Bambino♪select　バンビーノセレクト
アトリエatsuko&ステンドグラスIDURU
Ris
時代布工房　空
とんぼ玉工房　すずめ
ちっちゃな幸せ
なみ～ず
手染めの花　オズ*フィオーレ

cocozy
レザークラフト市河
ぬのばな　布紗
Suco＆grain
grape_cats（グレープキャッツ）
虹色　Amico
豆アートhiroko＆tamakobox
pi*工房
香り畑
まめ福本舗
花ゆき
木のおもちゃ眞木
千客万来ねこ日和
パンチャック
オリエンタル・アート・コオダ
wuna
おとなりさんネットワーク「えん」
なかむら木工
みつばち
Baby's breath
COOKIES
ビーズがま子
工房　ひよっこ
がま口工房　志をん
Murakami
着物リメイク　一会　(いちえ)
エンジェルフラワー
clay Garden　美咲
ふりーじあ
La Madrugade

HanaRa
キルトモカ(パッチワーク)
シズル
spool～Merry Quilt～
彩土里
畳のヘリバッグ・一貫張り
アトリエKOU
ビーズと刺繍
Mercedes.ange
PINK♡ANGEL
手作り工房 布恋珠(ふれんず)
森のうさぎ
なまけもの工房よしの・七色の虹
Atelier-GIFT
リリマート
かぷかぷクラムポン
honori
Romance Station
創処（つくりこ）
カナリア&tommie
atelier Jubilee
鉄の美術館（一閑張り・鉄工芸）
アトリエ*シュクレ
HAND　MADE　ゆみ工房
ナカノテツ　ビーズ織り教室　赤星
emscrop（エムズクロップ）
三革屋（みかわや）
アンフルール
布遊び薫
しゃんぶる・ど・こっとん

布夢　のなか
iroiro
わたあめ日和
えむえむ
北島民芸
atelier mitsuki（アトリエ ミツキ）
filo
mimishop&emilysmile
マグノリアキルトwithMT
手織り　美桜
手づくり雑貨 ETSUKO
布アールHIRO
ちいくま
手作り藍布
ブルーライン
スマプレザカッテン
blue rose
アルカイック工房
*moka*
Bee Bobbin
クラフトハウスホビースクール講師　アメリカンフラワー 東島 洋子
クラフトハウスホビースクール講師　ドールハウス 安田 美香
クラフトハウスホビースクール講師　アートフラワー 森田 隆子
クラフトハウスホビースクール講師　革手縫い 岸川 千恵子
クラフトハウスホビースクール講師　レザークラフト 岸川 千恵子
クラフトハウスホビースクール講師　レザークラフト 岸川 千恵子
はなかご
布花
@ChouChou（アットシュシュ）
まひる工房

Cotoneria
自然派化粧品工房ぴりかのんの
ねどかる
wild strawberry
天然石のお店！ビルマミッション
Anna Rivers
レザーハート～NAGOMI AN～
ミホ
Starfleu
CRAFT SYU
ピース・アミー
たまごや石鹸堂
トレフル
グルーセレ
hiyori
o.b.a.3+
和居²我家²（ワイワイ ガヤガヤ）
日本ボトルフラワー協会

216
217
218・219  
220・221 ・222 
223
224・225 
226・227 
228・229 
230
231
232・233・
236・237 
234
235
238
239
240・241
242・243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

256・257
258
259
260・261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272・273
274
275
276・277
278・279
280
281
282
283
284・285
286・287
288
289
290
291
292

293
294
295・296
297
298
299
300
301・302
303
304・305
306
307・308
309
310
311
312
313
314・315
316
317
318
319・320
321
322
323
324
325
326・327
328
329

330
331
332
333
334・335
336
337
338
339
340
341
342
343・344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
372
373・374
375
376

377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393・394
395

出展名出展名小間番号 出展名小間番号 出展名小間番号

手づくり作家 SS

ポーセラーツ　大西
手作り布工房　ギャラリーぽっけ
花いちもんめ～久留米絣,大島紬
土とガラスの器屋さん
chai&ちぇしましま
rokushin-gama×あさくらシン
☆手作り☆お人形のファッション＆雑貨　Kirara☆キララ
rose rapin（ロゼ ラパン）
野うさぎ
ヴィクトリアンローズ
つくり屋　祥’s
縫工房　Fuu
筑後流木
手作り錫製品の工房 美輝
ivory space
アトリエ　ミキ ドール
RION

アトリエ　ムンク
古布洋服　喜分や
古衣　布ふ布
手作りバック来夢アンド七宝焼アトリエまゆ
藍生
Forest Peak
*orimaru*
ネクタイ・柿渋染バッグ小物　3人展
わこ わーるど
オリジナルファッション　アビス
Strawberry Heart
よしたけ
倉
みろく屋
サムシングエコー
手づくりたわし 北山正積商店
万華鏡

MAME
彩乃庵
nunokomono-plenty
唐草姉妹
工房エスタ・ロコ
布工房　ひめ
ひろのしんJ・J
手づくり包丁四郎國光&若狭塗箸
松家ノ子
松家ノ子
手織り処　龍＆ゆっさんご＆YUKIKO
手づくり工房KUROKI（帽子・革サイフ）
ワイヤー＆ビーズ Bon＆Lily
雑貨　猫とオリーブ
いけじゅん
陶の里　和（なごみ）工房
Marugao.&Rabo☆

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60・61
62・63
64
65
66

67
68
69
70・71
72・73・74
75・76
77
78・79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92・93
94・95
96
97
98・99
100・101・
104・105
102・103
106・107
108
109
110
111
112・113

小間番号

工房　彰
手染めレース布梨瑠
布花（尾田）
ジャンジーアートデザイン
green frog
山 みず 木
garden&野の花&ざっかや
Yokko Flower Studio
ブラザーズ手づくり素材の店
手織り工房・さいん
HAPPY*DAYS
アイ・カンパニー
y.y.sugar
手織り・手作り・さをり
CHOCOTTO
はなのゆめ

114
115
116
117
118
119
120・121
122
123
124
125
126・127
128
129
130
131

F 
桔梗屋
布工房　希布
夢うさぎ
ギャラリー 萬　
夢さがし
土倉屋
あしあと
嵯峨宗
オレンジファクトリー
ギャラリー　イヴ
古民芸　倉
ククル
亜十夢
古布　なか川
kei&ｃｈａｒｙ
高知
コロボックル
布遊び　夢幻房縹
ちりめん 木綿古布　ゆうげん亭

1・2
3・4
5
6
7
8・9・12・13
10・11
14・15
16・17・19・20
18・21
22
23
24・25・28・29
26
27
30
31
32・35
33・34

出展名小間番号

C 企業

Bクラフト・（株）Bソフト
角田まさ子のファブリックステンシル
一般社団法人 日本着物コンシェルジェ協会
たけみや
クロバー株式会社
清原株式会社
(株)ナカノテツ
オリムパス製絲株式会社
天然石卸問屋 ストーンビレッジ
PayPay株式会社

36
37
38
39
40
41
42・43
44
45・46
47

出展名小間番号

K 手づくり教室

アメリカンフラワー 東島 洋子
ハーバーリウム プリザーブド　山岡 公美子
寒冷紗の花 山田 加津子
革手縫い 岸川 千恵子
クラフトハウス
アトリエ*シュクレ
田川工房
純夢
emscrop（エムズクロップ）
アンフルール
木のおもちゃ　けいかお
和居²我家²（ワイワイ ガヤガヤ）
cokoworks縫わないがま口®
日本ボトルフラワー協会
ギャラリー　イヴ
ape"テづくりん
クラフトひつじ座
SLOW LIFE　（スローライフ）
Aimiiy☆ma-re
TRICOT　（トリコット）
いちご堂
花香房みどり
クラフトOFA
３年２組♡手芸くらぶ
REPLICA（レプリカ）
つまみ細工の鳥待月
Colore～sherile colore～
北九州洋裁教室 リュミエール
ハンドメイドサロン～misacchideco～
アトリエのんのん
アトリエ ハムサ

358
359
360
361
362・363
364・365
366
367
368
369
370・371
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408・409
410
411
412
413
414・415
416
417

出展名小間番号

会場案内

会場内での撮影は
ご遠慮ください。

ペットを連れて
入場できません。

※出展者及び出店場所は、予告なしに変更になることがあります。

出展名小間番号

日専連マーケットN

（株）ベスト電器八幡西店
TOTOリモデルサービス（株）
辻利茶舗
高橋無線電機商会
日専連渋谷
竹凛共振  
井野屋小倉店
アトリエ夢窓 
きもの専門店ゑり福
幻の小倉逸品堂
化粧屋いざわ
小林時計店
セブン
小林文具店
松田楽器
小倉織物工房
（有）大道呉服
手ぬぐい屋あいらしか
キラキラはんぷてぃ
ランジェリーショップしみず
salon de・K
なぎさ本舗京都屋

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

S48

S52

S49

S53

S50

S54

S51

S55

C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43 C44 C45 C46

S56

S60

S57

S61

S58

S62

S59

S63

S64

S68

S65

S69

S66

S70

S67

S71

S72

S75

S73

S76

S74

S77

S78

S81

S79

S82

S80

S83

S84

S87

S85

S88

S86

S89

S90

S94

S91

S95

S92

S96

S93

S97

S98

S102

S99

S103

S100

S104

S101

S105

S106

S110

S107

S111

S108

S112

S109

S113

S114

S117

S115

S118

S116

S119

S120

S123

S121

S124

S122

S125

S126

S129

S127

S130

S128

S131

A132

A136

A133

A137

A134

A138

A135

A139

A140

A144

A141

A145

A142

A146

A143

A147

A148

A152

A149

A153

A150

A154

A151

A155

A156

A159

A157

A160

A158

A161

A162

A165

A163

A166

A164

A167

A168

A171

A169

A172

A170

A173

A174

A178

A175

A179

A176

A180

A177

A181

B372 B375

B373 B376

B374 B377

B378 B381

B379 B382

B380 B383

B384 B387

B385 B388

B386 B389

B390 B393

B391 B394

B392 B395

B328 B331

B329 B332

B330 B333

B334 B337

B335 B338

B336 B339

B340 B343

B341 B344

B342 B345

B346 B349

B347 B350

B348 B351

B352 B355

B353 B356

B354 B357

B280 B283

B281 B284

B282 B285

B286 B289

B287 B290

B288 B291

B292 B295

B293 B296

B294 B297

B298 B301

B299 B302

B300 B303

B304 B307

B305 B308

B306 B309

B310 B313

B311 B314

B312 B315

B316 B319

B317 B320

B318 B321

B322 B325

B323 B326

B324 B327

B217 B221

B218 B222

B219 B223

B225 B229

B226 B230

B227 B231

B233 B237

B234 B238

B235 B239

B241 B245

B242 B246

B243 B247

B249 B253

B250 B254

B251 B255

B257 B261

B258 B262

B259 B263

B265 B269

B266 B270

B267 B271

B273 B277

B216 B220 B224 B228 B232 B236 B240 B244 B248 B252 B256 B260 B264 B268 B272 B276

B274 B278

B275 B279

A182

A186

A183

A187

A184

A188

A185

A189

A190

A194

A191

A195

A192

A196

A193

A197

K396

K398

K397

K399

K400

K402

K401

K403

K404

K406

K405

K407

K364

K366

K365

K367

K368

K370

K369

K371

K408

K410

K409

K411

K412

K414

K413

K415

K416 K417

A198

A201

A199

A202

A200

A203

K358

K361

K359

K362

K360

K363

A204

A207

A205

A208

A206

A209

A210

A213

A211

A214

A212

A215

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

F17

F18

F19

F20

F21

F22

F23

F24

F25

F26

F27

F28

F29

F30

F31

F32

F33

F34

F35

TOLET

TOLETTOLET TOLET

西
南
女
学
院
大
学

短
期
大
学
部

九
州
産
業
大
学

休
憩
コ
ー
ナ
ー

休
憩
コ
ー
ナ
ー

休
憩
コ
ー
ナ
ー

休
憩
コ
ー
ナ
ー

筑豊高校
ドレス展示

ウッディ
工房

焼き絵師
kazumi&仁屋

筑豊高校

フムフムワークショップ
バイキング

フムフムワークショップ
バイキング

C47

TOLET TOLET TOLET

ガレリア
ゲート

正面ゲート
抽
選
会

水墨画 占い
ジュピター

クラフトハウス

休憩
コーナー

休憩
コーナー

休憩
コーナー

第4回 日専連マーケット第4回 日専連マーケット

生
き
方
の

デ
ザ
イ
ン
研
究
所

あ
ん
だ
ん
て

ま
い・ら
い
ふ
／

T
o
t
o
ro
の
会

N
P
O
法
人

セ
ル
プ
セ
ン
タ
ー
福
岡

セ
ル
プ
バ
ザ
ー
ル

生
活
弱
者

サ
ポ
ー
ト

セ
ン
タ
ー

珈趣
倶楽部

辻利
茶舗

ラスク専門店
ゆめらすく

毛ガニ
コーヒー

にじ屋

ごどうふ

岡本屋

パナシエ

旬彩家
TSURU
Caf'e

からあげ
味浪漫ラッキー

ボックス

アメリカン・
ドリーム

Dining&Bar
RopeGround

ぢどり家
古夢

キレンジヤ
商店

休憩
コーナー

休憩
コーナー

休憩コーナー休憩コーナー

休憩
コーナー

手づくり市場
事務局

日専連マーケット
事務局

抽
選
会
ゾ
ー
ン

チケット
販売

インフォ
メーション

日専連
ベネフル

1

2

2

2

3

4

5

6 7 7 7 7

7

7 7

7 7

7 7

8

8

9

9

108

7 7 11 13

14127

15 17

16 18

19

20

21

22

7

7 7 7

出入口出入口

入口専用入口専用

HP-10
取り消し線




